平成 28 年 4 月 4 日

各 位

茨城県信用組合

「つくばみらい市定住支援住宅ローン」の取扱い開始について

 茨城県信用組合は、つくばみらい市の子育世代及び高齢者の安心な暮らしの応援や定住

を促進する取組みに協力し、「つくばみらい市定住支援住宅ローン」の取扱いを開始しまし

たので下記のとおりお知らせいたします。

 本商品は、つくばみらい市「三世代同居・近居住宅支援事業」の対象となるお客さまに

対して、ご融資期間中、住宅ローンの店頭金利から引下げ金利を適用するものです。

 当組合は、今後とも地域の課題解決に向けた取組みを積極的に支援し、地域社会・地域

経済の発展に貢献してまいります。

１．取扱開始日

  平成 28 年 4月 1 日（金）

２．商品の概要

項   目 内  容

商 品 名 つくばみらい市定住支援住宅ローン

取扱期間 平成 28 年 4 月 1日～平成 29 年 3月 31 日

対 象 者 つくばみらい市「三世代同居・近居住宅支援事業」の対象となる方

融資金額 最大 1億円

融資期間 最長 35 年

融資利率

10 年固定金利     店頭金利から 1.9％引下げ

           当初固定期間満了後は全期間 1.0％引下げ

3 年・5年固定金利   店頭金利から 1.7％引下げ

           当初固定金利満了後は全期間 1.0％引下げ

変動金利              店頭金利から 1.3％引下げ

担  保 融資対象物件に第一順位の抵当権を設定

保証会社 けんしん保証サービス㈱、全国保証㈱

諸 費 用 事務取扱手数料や保証料などの諸費用が必要となります

取 扱 店   伊奈支店 Tel 0297-58-9111

いつも親切

茨城県信用組合